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RESOLUCIÓN APROBANDO CONSTITUCIÓN PROGRAMA EMERGENCIA SOCIAL DEL 
AYUNTAMIENTO DE VEGAS DEL GENIL 

 
DECRETO 

 
Tomando en consideración propuesta de la Comisión de Valoración del procedimiento de 
constitución del mencionado programa, emitida en sesión de 1 y 7 de octubre de 2021: 
 
Esta Alcaldía, RESUELVE: 
 

PRIMERO. Aprobar la constitución del Programa de Emergencia Social. 

SEGUNDO. Hacer públicos los resuelto en el Tablón de anuncios del Ayuntamiento de Vegas 
del Genil y página web municipal a tener de lo establecido en las Bases específicas de 
regulación de criterios de selección del personal en situación del Emergencia Social para su 
contratación laboral temporal. 

• Anexo 1. Listado de admitidos y excluidos. Valoración de méritos. 

• Anexo 2. Valoración de Servicios Sociales. 

• Anexo 3. Listado de composición de la Bolsa de Emergencia Social. 

 

En Vegas del Genil,  

 
   EL ALCALDE, Fdo. Leandro Martín López 
                                                        (Fecha y firma electrónica) 
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ANEXO 1. Listado de admitidos y excluidos. Valoración de méritos aportados. 

 

LISTADO DE ADMITIDOS 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE Valoración Méritos 

1 Ahumada Barrionuevo, Carlos Alberto 9,75 

2 Alférez Alvarez, Jose Luís 8,5 

3 Almonte, Wendy Mercedes 10 

4 Ardid Sánchez, María del Carmen 3,75 

5 Bertos López, Adrián 3,5 

6 Calderón Ortega, Ana Belén 8,75 

7 Calvo Rodríguez, Manuel 10,75 

8 Campos Ibañez, María Jennifer 10,25 

9 Contreras Gómez, José Manuel 4,75 

10 Cordero García, Zarahy 9,75 

11 De Haro Lozano, María Soraya 10 

12 Es Sadqui, Touria 9,75 

13 Espinosa Pérez, Manuel 10,25 

14 Fenoy Montero, Ascensión 10,50 

15 Fernández González, Ana Isabel 7 

16 Fernández Sánchez , Alejandro Miguel 8,75 

17 Galdón Pontes, Alfredo 11,75 

18 García Villalobos, Mario 10,75 

19 Heredia Muñoz, Gema 11 

20 Jimenez Montes, Varinia 12,50 

21 Jimenez Rivera, Eva María 16 

22 Jimenez Sánchez, Samuel Jesús 10,75 

23 De las Heras Heredia, Rocio 12 

24 Maldonado Hoces, Susana 10,50 

25 Manjock, Susanna 8,75 

26 Marín Sánchez, Sonia Virginia 8,5 

27 Martín Jimenez, María Dolores 11 

28 Megías Gómez, Pedro Luis 4,5 

29 Mendoza Barros, Beatriz 10,75 

30 Molina Izquierdo, Rosa 10,25 

31 Molinillo Porras, María Reyes 10 

32 Moraleda Perez, Nayara 10,5 

33 Moreno Gallardo, Emilia 12,75 

34 Muñoz Gracia, Ana María 8 

35 Oliver Pesado, Julia María 13,25 

36 Ortega Gómez, Alberto 7,25 

37 Ortega Roldán, Aurora 8,75 

38 Pajares Torres, Cristobalina Omara 7,5 

39 Ramírez Jiménez, Tatiana 11,25 

40 Ramírez Roldán, Borja 10 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
S6

9E
H

5P
C

PF
FN

A3
Q

N
3D

H
3K

3H
M

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//v
eg

as
de

lg
en

il.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

7 



 

Página 3 de 7 

 

41 Rodríguez Cordobilla, José Ramón 3,5 

42 Rodríguez Nieto, Ana Belén 11,25 

43 Romera Aparicio, Francisco José 11,5 

44 Rosas Grageda, Elsa 8,25 

45 Soliz Claros, Noemi 3,5 

46 Taipe Bedriñana, Ana Bertha 8,25 

47 Uceda Sierra, Antonia 11,50 

48 Vidaña Muñoz, Rosalia 11 

49 Zemmouri, Radad 10,25 

LISTADO DE EXCLUIDOS 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE Motivo de exclusión 

1 
 

Amador Fernández, Nerea 
Se han presentado dos solicitudes desde su 
unidad familiar. 

2 Bedoya Ramírez, Karen Vanesa Registro de solicitud fuera de plazo. 

3 Campos Fajardo, Rocio Supera el límite de ingresos fijado por las bases. 

4 Castilla Aranda, Manuel Solicitud incompleta. 

5 Castilla Rodríguez, Jennifer 
Ha trabajado en el Ayuntamiento durante 3 
meses en el último año. 

6 Cobos Matas, Irene 
Ha trabajado en el Ayuntamiento durante 3 
meses en el último año. 

7 Fernández Heredia, María José 
Ha trabajado en el Ayuntamiento durante 3 
meses en el último año. 

8 García Heredía, Sandra 
No cumple el requisito de llevar al menos 3 meses 
empadronado en el municipio. 

9 Villalobos García, Miguel 
Los datos del padrón no se corresponden con los 
de la solicitud. 

10 Henares Pérez, Guillermo Supera el límite de ingresos fijado por las bases. 

11 Heredía Fernandez Juan Manuel 
Ha trabajado en el Ayuntamiento durante 3 
meses en el último año. 

12 Jiménez Fernandez, Encarnación 
Ha trabajado en el Ayuntamiento durante 3 
meses en el último año. 

13 Luque Navarro, María Isabel 
Ha trabajado en el Ayuntamiento durante 3 
meses en el último año. Supera el límite de 
ingresos fijado por las bases. 

14 Núñez García, Daniel Se encuentra actualmente trabajando 

15 Palomino Villa, Vanessa Se encuentra actualmente trabajando 

16 Rodríguez Medina, Rosa María Solicitud incompleta 

17 Romero Palma, Carlos Supera el límite de ingresos fijado por las bases 

18 Ruiz Ruiz, María Encarnación 
Se han presentado dos solicitudes de la misma 
unidad familiar. 

19 Sánchez Guerrero, María del Carmen 
Los datos del padrón no se corresponden con los 
de la solicitud. 
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ANEXO 2. Listado de valoración de los Servicios Sociales. 

 

Nº 
APELLIDOS Y NOMBRE 

Puntuación   otorgada por los servicios 
sociales 

1 Ahumada Barrionuevo, Carlos Alberto 6 

2 Alférez Alvarez, Jose Luís 4 

3 Almonte, Wendy Mercedes 4 

4 Ardid Sánchez, María del Carmen 1 

5 Bertos López, Adrián 2 

6 Calderón Ortega, Ana Belén 3 

7 Calvo Rodríguez, Manuel 4 

8 Campos Ibañez, María Jennifer 3 

9 Contreras Gómez, José Manuel 3 

10 Cordero García, Zarahy 7 

11 De Haro Lozano, María Soraya 6 

12 Es Sadqui, Touria 2 

13 Espinosa Pérez, Manuel 4 

14 Fenoy Montero, Ascensión 6 

15 Fernández González, Ana Isabel 6 

16 Fernández Sánchez , Alejandro Miguel 3 

17 Galdón Pontes, Alfredo 0 

18 García Villalobos, Mario 6 

19 Heredia Muñoz, Gema 5 

20 Jimenez Montes, Varinia 4 

21 Jimenez Rivera, Eva María 4 

22 Jimenez Sánchez, Samuel Jesús 4 

23 De las Heras Heredia, Rocio 3 

24 Maldonado Hoces, Susana 5 

25 Manjock, Susanna 6 

26 Marín Sánchez, Sonia Virginia 3 

27 Martín Jimenez, María Dolores 4 

28 Megías Gómez, Pedro Luis 0 

29 Mendoza Barros, Beatriz 6 

30 Molina Izquierdo, Rosa 2 

31 Molinillo Porras, María Reyes 6 

32 Moraleda Pérez, Nayara 5 

33 Moreno Gallardo, Emilia 6 

34 Muñoz Gracia, Ana María 5 

35 Oliver Pesado, Julia María 6 

36 Ortega Gómez, Alberto 4 

37 Ortega Roldán, Aurora 2 

38 Pajares Torres, Cristobalina Omara 2 

39 Palomino Villa, Vanessa 6 

40 Ramírez Jiménez, Tatiana 2 
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41 Ramírez Roldán, Borja 5 

42 Rodríguez Cordobilla, José Ramón 1 

43 Rodríguez Nieto, Ana Belén 4 

44 Romera Aparicio, Francisco José 2 

45 Rosas Grageda, Elsa 4 

46 Soliz Claros, Noemi 4 

47 Taipe Bedriñana, Ana Bertha 6 

48 Uceda Sierra, Antonia 3 

49 Vidaña Muñoz, Rosalia 0 

50 Zemmouri, Radad 4 
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ANEXO 3: Composición definitiva de la Bolsa del Programa de Emergencia Social. 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE MÉRITOS V. SER. SOCIALES TOTAL 

1 JIMENEZ RIVERA, EVA MARÍA 16 4 20 

2 OLIVER PESADO, JULIA MARÍA 13,25 6 19,25 

3 MORENO GALLARDO, EMILIA 12,75 6 18,75 

4 CORDERO GARCÍA, ZARAHY 9,75 7 16,75 

5 GARCÍA VILLALOBOS, MARIO 10,75 6 16,75 

6 MENDOZA BARROS, BEATRIZ 10,75 6 16,75 

7 FENOY MONTERO, ASCENSIÓN 10,5 6 16,5 

8 JIMENEZ MONTES, VARINIA 12,5 4 16,5 

9 DE HARO LOZANO, MARÍA SORAYA 10 6 16 

10 HEREDIA MUÑOZ, GEMA 11 5 16 

11 MOLINILLO PORRAS, MARÍA REYES 10 6 16 

12 AHUMADA BARRIONUEVO, CARLOS A. 9,75 6 15,75 

13 MALDONADO HOCES, SUSANA 10,5 5 15,5 

14 MORALEDA PEREZ, NAYARA 10,5 5 15,5 

15 RODRÍGUEZ NIETO, ANA BELÉN 11,25 4 15,25 

16 DE LAS HERAS HEREDIA, ROCIO 12 3 15 

17 MARTÍN JIMENEZ, MARÍA DOLORES 11 4 15 

18 RAMÍREZ ROLDÁN, BORJA 10 5 15 

19 CALVO RODRÍGUEZ, MANUEL 10,75 4 14,75 

20 JIMENEZ SÁNCHEZ, SAMUEL JESÚS 10,75 4 14,75 

21 MANJOCK, SUSANNA 8,75 6 14,75 

22 UCEDA SIERRA, ANTONIA 11,5 3 14,5 

23 ESPINOSA PÉREZ, MANUEL 10,25 4 14,25 

24 TAIPE BEDRIÑANA, ANA BERTHA 8,25 6 14,25 

25 ZEMMOURI, RADAD 10,25 4 14,25 

26 ALMONTE, WENDY MERCEDES 10 4 14 

27 ROMERA APARICIO, FRANCISCO JOSÉ 11,5 2 13,5 

28 CAMPOS IBAÑEZ, MARÍA JENNIFER 10,25 3 13,25 

29 RAMÍREZ JIMÉNEZ, TATIANA 11,25 2 13,25 

30 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ANA ISABEL 7 6 13 

31 MUÑOZ GRACIA, ANA MARÍA 8 5 13 

32 ALFÉREZ ALVAREZ, JOSE LUÍS 8,5 4 12,5 

33 MOLINA IZQUIERDO, ROSA 10,25 2 12,25 

34 ROSAS GRAGEDA, ELSA 8,25 4 12,25 

35 CALDERÓN ORTEGA, ANA BELÉN 8,75 3 11,75 

36 ES SADQUI, TOURIA 9,75 2 11,75 

37 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ , ALEJANDRO M. 8,75 3 11,75 

38 GALDÓN PONTES, ALFREDO 11,75 0 11,75 

39 MARÍN SÁNCHEZ, SONIA VIRGINIA 8,5 3 11,5 

40 ORTEGA GÓMEZ, ALBERTO 7,25 4 11,25 

41 VIDAÑA MUÑOZ, ROSALIA 11 0 11 

42 ORTEGA ROLDÁN, AURORA 8,75 2 10,75 

43 PAJARES TORRES, CRISTOBALINA O. 7,5 2 9,5 

44 CONTRERAS GÓMEZ, JOSÉ MANUEL 4,75 3 7,75 

45 SOLIZ CLAROS, NOEMI 3,5 4 7,5 

46 BERTOS LÓPEZ, ADRIÁN 3,5 2 5,5 

47 ARDID SÁNCHEZ, MARÍA DEL CARMEN 3,75 1 4,75 
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48 MEGÍAS GÓMEZ, PEDRO LUIS 4,5 0 4,5 

49 RODRÍGUEZ CORDOBILLA, JOSÉ R. 3,5 1 4,5 
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